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JEGYZŐKÖNYV 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

2005. július 19-i rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Jókai Mór Művelődési Ház (Budaörs, Szabadság út 26.) 
 
Jelen vannak:  Wittinghoff Tamás polgármester, Lévay Ernő alpolgármester, Nagy 
György alpolgármester, Bánlaki József, Bíró Gyula, Budavári György,   Káhn János,  
Lévay Csaba János, Lux László,  Dr. Molnár Gábor,  Stifft Nándor,  Dr. Szabóné 
Müller Timea, Szidiropulosz László,  Tóth Béla, Takács Viktor,  Dr. Vándor András, 
képviselők. 
 
Igazoltan hiányzik: Dr. Kisfalvi Péter, Meinczinger Tibor, Wolf Gábor, Pénzesné 
Végvári Ágnes, Dr. Riedl Zoltán képviselő 
 
Igazolatlanul hiányzik: dr. Nagy Tamás képviselő 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: Tevanné dr. Südi Annamária (jegyző),  Vágó 
Csaba (polgármesteri kabinetvezető), Szabó Gyula  (városépítési irodavezető),   
Almási Ibolya (pénzügyi irodavezető),  Pusztaszeriné Elek Hajnalka (adóiroda-
vezető) Nagy Tibor (vagyoniroda-vezető), Torma Erzsébet (általános igazgatási 
iroda), Kövesdi Gabriella (szociális- és egészségügyi irodavezető), Csík Edina 
(főépítészi irodavezető), Krajcsirik János (számítástechnikai irodavezető) 
 
Jelen van még: Takács Béla (jegyzői iroda csop.vez.), Misik Tibor 
(számítástechnika)  
 
Jegyzőkönyvvezető: Tichy Antalné   
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Köszönti a képviselőtársait, a kollegákat, és a 
testület munkáját figyelemmel kísérő televíziónézőket. Megállapítja, hogy a 
Képviselő-testület határozatképes (15 fő jelen van), az ülést megnyitja.  
(Közben Takács Viktor megérkezett). 
Felteszi szavazásra a napirendet, melyet a Képviselő-testület 16 egyhangú igen 
szavazattal elfogadott. 

 
177/2005.(VII.19.) ÖKT sz.    határozat  
 
Napirend: 
1.) A „Települési Hulladék Közszolgáltatás-fejlesztés támogatására” kiírt pályázaton 

való részvétel  
2.) Rendőrségi közalkalmazott státusz támogatása  
3.) VÍZÉP-telek és BTG-telephely egyes részterületeinek cseréje  

 
 

4.) Zárt ülés 
. Ingatlan vásárlás  
. Templom-tér 6. sz. ingatlan megvásárlása  
. Együttműködési megállapodás a DEPO Logisztikai Központ Kft.-vel  
. A T-mobil jogerős bírósági döntéssel kapcsolatos feladatok 
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Napirendek tárgyalása: 
 
 
1.) A „Települési Hulladék Közszolgáltatás-fejlesztés támogatására” kiírt 

pályázaton való részvétel  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Ismerteti az előterjesztést, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi. Elmondja, hogy a szelektív gyűjtéshez valamennyi pályázati 
lehetőséget kimerítették, de a zöldhulladékkal kapcsolatban van lehetőség pályázni.  
Felteszi szavazásra az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület  16 egyhangú igen 
szavazattal elfogadott. 
 
178/2005.(VII.19.) ÖKT sz.    határozat  
 
A „Települési Hulladék Közszolgáltatás-fejlesztés támogatására” kiírt 
pályázaton való részvétel 
 

• Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Belügyminisztérium és a 
Közép-Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács által kiírt „Települési 
hulladékközszolgáltatás-fejlesztés támogatása” pályázaton való részvételt 
támogatja. A benyújtandó pályázat tartalmával (1 db zöldhulladék aprító és 1 
db szállítójármű megpályázása) egyetért.  
Felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtására. 

• A Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázathoz önrészként 
9.989 e Ft-ot a Budaörs Város 2005. évi költségvetéséről szóló 15/2005 
(02.17) ÖKT. rendelete 4. sz. melléklet  I.3. soráról biztosítja. 

• A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a fenti határozat 
megvalósítása érdekében terjessze elő a költségvetési rendelet módosítására 
vonatkozó javaslatát. 

 
Határidő:                    Azonnal 
Felelős:                      Polgármester 
Végrehajtást végzi:  Polgármesteri Kabinet 
 
 
1.) Rendőrségi közalkalmazott státusz támogatása  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Ismerteti az előterjesztést, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi. Évek óta Együttműködési Szerződés alapján egy 
közalkalmazottat finanszíroz az Önkormányzat, ez augusztus 31-ig van érvényben.  
 
Káhn János: Kérdezi, hogy a Közbiztonsági Bizottság miért nem tárgyalta az 
előterjesztést? A bizottsági ülésen kezdeményezte a Rendőrség és az 
Önkormányzat közötti Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatát. Kérdezi, hogy 
a hivatal ezt  miért nem készítette elő korábban. 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Amennyiben konkrét javaslatot terjeszt a 
bizottság elé, úgy a bizottság azt meg fogja tárgyalni. Nem találkozott ilyen 
javaslattal. 
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Bíró Gyula: Kérdezi, hogy a rendszeres lakótelepi járőrszolgálat hova tűnt az utóbbi 
időben? 
 
Horváth András kapitány helyettes: Elmondja, hogy az éjszakai órákban 1-1 órát 
járőröznek különböző időpontokban. Egyéb feladataik elvonták az erőket. A 
terrorveszélyeztetettség miatt egy intézkedés került bevezetésre, ami fokozott 
rendőri jelenlétet igényel a bevásárló központoknál és a nagyobb csomópontokban 
pld. pályaudvarokon. Természetesen vannak olyan kiemelt helyek, ahol továbbra is 
visszatérően ellenőriznek, ilyen a Kálvária és környéke, Templom tér stb. 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Megérti mind a Belügyminiszter, mind a Kapitány 
döntéseit, ugyanakkor azokat a támogatásokat, amiket az önkormányzat ad, azt nem 
azért adja, hogy egy Pest-megyei kapitányi vagy Belügyminiszteri rendelet által 
meghatározott feladatokat az Önkormányzat finanszírozásából lássák el. 
 
Horváth András kapitány helyettes: Tolmácsolni fogja kapitány úrnak az 
észrevételt. 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Felteszi szavazásra az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot, mely a Képviselő-testülettől 15 igen 1 tartózkodó szavazatot 
kapott.  
 
179/2005.(VII.19.) ÖKT sz.    határozat  
 
Rendőrségi közalkalmazott státusz támogatása 
 
1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
a) javasolja Budaörs Város Rendőrkapitányságának a közalkalmazotti státusz 2007 

augusztus 31.-ig történő fenntartását. 
b) 2.000.000 Ft/év támogatást biztosít a közalkalmazotti státusz fenntartására a 

Rendőrkapitányság részére. 
c) A meglévő közalkalmazotti státusz költségének 2005. évi  800.000 Ft-os 

kiegészítését a Budaörs Város Önkormányzat 2005. évi költségvetéséről 
szóló15/2005.(II.17) ÖKT. rendelet IV. melléklet I. működési kiadások 3. dologi 
kiadások/szolgáltatások sorában szereplő a Város közrendjének, közlekedési 
rendjének javítása költségvetési sorából átcsoportosítással a 15/2005.(II.17)  VII. 
melléklet II. egyéb támogatások 7. rendőrség támogatása költségvetési sorába 
biztosítja. 

d) Felkéri a polgármestert, a határozat végrehajtása érdekében, hogy terjessze elő a 
költségvetési rendelet módosítására vonatkozó javaslatát, valamint a 2006. évi és 
2007. évi költségvetés tervezésekor vegye figyelembe azt. 

 
 
Határidő: a b) határozat esetén 2005. július 31. 
                 a c) határozat esetén a soron következő rendelet módosítás, 
                 a d) határozat esetén 2005. november 30, és 2006. november 30.  
Végrehajtásért felelős: polgármester 
Végrehajtást végzi: Általános Igazgatási Iroda 
                                   Pénzügyi Iroda 
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1.) VÍZÉP-telek és BTG-telephely egyes részterületeinek cseréje  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Elmondja, hogy a múlt héten a céget képviselő 
ügyvéddel együtt egy kompromisszumos megállapodásra jutottak, mely szerint a 
rajzon S jelű 5300 m2-es területet adnák  cserébe a 21153 m2 területért. A hivatal az 
1/a variációt javasolja elfogadásra. 
Felteszi szavazásra a javaslatot, melyet a Képviselő-testület  15 igen 1 
tartózkodással elfogadott. 
 
180/2005.(VII.19.) ÖKT sz.    határozat  
 
VÍZÉP-telek és BTG-telephely egyes részterületeinek cseréje 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Budaörs Város Polgármesterét a 4099/1 hrsz-ú 
BM1 Kft. tulajdonú telek ~21153 m˛ területrészének, és a 4099/2 hrsz-ú 
önkormányzati tulajdonú telek ~5300 m˛ területrészének cseréjével kapcsolatos 
szerződések kidolgozására és megkötésére. 
 
 
Felelős:  polgármester 
Határidő:  2005. december 31. 
Végrehajtást végzi: Főépítész, Vagyoniroda 
 
 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Javasolja,  a következő  napirendi pontok zárt 
ülésen való tárgyalását, mivel üzleti és adó kérdéseket érint: 
- Ingatlan vásárlás 

- Templom tér 6.sz ingatlan megvásárlása 
- Együttműködési megállapodás a DEPO Logisztikai Központ 

Kft-vel 
- A T-mobil jogerős bírósági döntéssel kapcsolatos feladatok 

 
 
Felteszi szavazásra a zárt ülés tárgyalását, melyet a Képviselő-testület  16 egyhangú 
igen szavazattal elfogadott. 
 
181/2005.(VII.19.) ÖKT sz.    határozat  
 
Zárt ülés elfogadása 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
 
• Ingatlan vásárlás  
• Templom-tér 6. sz. ingatlan megvásárlása  
• Együttműködési megállapodás a DEPO Logisztikai Központ Kft.-vel  
• A T-mobil jogerős bírósági döntéssel kapcsolatos feladatok 
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c. napirendi pontok tárgyalására az 1990. évi LXV. törvény 12. § (4) b) pontja alapján 
– mivel a nyilvános tárgyalás üzleti érdeket sértene – zárt ülést rendel el. 
 
Takács Viktor képviselő kiosztotta Balogh Csaba köszönőlevelét egy sakkversenyzői 
támogatásra vonatkozólag. A levél a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült.  
 

kmf. 
 
 
 
Wittinghoff Tamás Tevanné dr. Südi Annamária 
  polgármester                                                                   jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

2005. július 19-i rendkívüli üléséről 
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177/2005.(VII.19.) ÖKT sz. határozat  Napirend 
 
178/2005.(VII.19.) ÖKT sz. határozat  A település hulladék 

közszolgáltatás- fejlesztés 
támogatására kiírt pályázaton való 
részvétel 

 
179/2005.(VII.19.) ÖKT sz. határozat Rendőrségi közalkalmazott státusz  

támogatása 
 
180/2005.(VII.19.) ÖKT sz. határozat VIZÉP-telek és a BTG –telephely 

egyes részterületeinek cseréje 
 
181/2005.(VII.19.) ÖKT sz. határozat  Zárt ülés elfogadása 
 
182/2005.(VII.19.) ÖKT sz. határozat Ingatlan vásárlás  
 
 
183/2005.(VII.19.) ÖKT sz. határozat Templom-tér 6. sz. ingatlan 

megvásárlása 
 
184/2005.(VII.19.) ÖKT sz. határozat Együttműködési megállapodás a 

DEPO Logisztikai Központ Kft-vel 
 
185/2005.(VII.19.) ÖKT sz. határozat A T-mobile jogerős bírósági 

kapcsolatos feladatok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


